
REPUBLICA ARGENTINA

Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Derecho y Ciencias Sociales

Córdoba,

VISTO:
• Que mediante Expediente CUDAP 28172/2008 se tramitan las actuaciones referidas 

a la solicitud de licencia sin goce de haberes por razones particulares del 16/02/09 al 
16/03/09 de la docente Luciana Samamé; y

CONSIDERANDO:

• El informe de la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional de la UNC 
obrante a fojas 9 y 10 de las actuaciones.

• La Resolución de Dirección N° 171/09 emitida por la Escuela de Trabajo Social.

POR ELLO
EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
RESUELVE

ARTICULO 1: RECTIFICAR parcialmente el artículo Io de la Resolución Decanal N 
232/09 en donde dice "... a partir del día de la fecha y hasta el 16/03/09, 
reconociéndole el uso del beneficio de la licencia desde el día 16/02/09 y hasta el día 
de ayer... ”, debe decir “... a partir del 16/02/09 y hasta el 16/03/09... ”


